
Příloha č. 4 výzvy k podání nabídek 

1 

 

Krycí list nabídky 

Název veřejné zakázky Marketingové služby 

Zadavatel 
Centrum investic, rozvoje a inovací, IČO 712 18 840, se sídlem 
Soukenická 54/8, 500 03 Hradec Králové 

Druh řízení výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby 

 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma [doplní dodavatel] 

IČO [doplní dodavatel] 

DIČ [doplní dodavatel – v případě, že dodavatel není plátcem daně z přidané 
hodnoty, uvede do tohoto pole tuto informaci] 

Sídlo [doplní dodavatel] 

 

Kontaktní údaje dodavatele 

Kontaktní osoba [doplní dodavatel] 

e-mail [doplní dodavatel] 

telefon [doplní dodavatel] 

 

Hodnotící kritéria 

Nabídková cena v Kč bez DPH DPH v Kč samostatně (21 %) Nabídková cena včetně DPH 

[doplní dodavatel - v případě, 
že dodavatel není plátcem 
daně z přidané hodnoty, 

uvede konečnou nabídkovou 
cenu] 

[doplní dodavatel - v případě, 
že dodavatel není plátcem 
daně z přidané hodnoty, 

uvede hodnotu 0] 

[doplní dodavatel - v případě, 
že dodavatel není plátcem 
daně z přidané hodnoty, 

uvede konečnou nabídkovou 
cenu] 

Za dodavatele dne [datum - doplní dodavatel] 

……………………… 

[jméno, příjmení – doplní dodavatel] 

[funkce – doplní dodavatel] 


		2018-09-24T11:08:45+0200
	Mgr. Jan Baše




